Постановление Администрации – ПРОЕКТ

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 06.12.2021 № 1066

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 06.12.2021 № 1066 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории городского поселения Лянтор, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению» (в редакции от 01.04.2022 № 253) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Подготовка документации по планировке территории в целях реализации решения о комплексном развитии территории осуществляется в соответствии с таким решением без учета ранее утвержденной в отношении этой территории документации по планировке территории. В случае, если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план поселения и(или) правила землепользования и застройки, подготовка указанной документации по планировке территории осуществляется одновременно с подготовкой изменений в генеральный план поселения и(или) правила землепользования и застройки. Утверждение указанной документации по планировке территории допускается до утверждения изменений в генеральный план поселения и(или) правила землепользования и застройки.».
1.2. Пункт 3.1.1 Порядка признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Главы города	С. П. Жестовский
[bookmark: _GoBack]